禹州市2018年农村饮水安全村村通及巩固提升打井工程施工
招标公告
1. 招标条件
    本招标项目禹州市2018年农村饮水安全村村通及巩固提升打井工程已由有关部门批准建设，资金来源为扶贫资金和财政安排资金，已落实，招标人为禹州市水务局，项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。
2. [bookmark: _Toc179632537][bookmark: _Toc144974488][bookmark: _Toc152042296][bookmark: _Toc152045520]项目概况与招标范围
2.1项目名称：禹州市2018年农村饮水安全村村通及巩固提升打井工程施工；
2.2项目概况：禹州市16个乡镇64个行政村，56个供水站，共新打机井60眼；
2.3项目编号：JSGC-SL-2018095；
2.4招标范围：招标文件、工程量清单、施工图纸、答疑及补充文件等范围内的所有内容；
2.5工    期：90日历天/标段；
2.6工程质量：合格（符合机井技术规范GB/T50625-2010国家标准）；
2.7标段划分及控制价：共划分5个标段：
	打井工程一标段（扶贫资金）

	序号
	井位
	岩性
类型
	数量（眼）
	井深（m)
	单价（元）
	拦标价（元）

	1
	苌庄镇西陈供水站
	基岩井
	1
	450
	1185.46
	533457

	2
	苌庄镇五坪供水站
	基岩层
	1
	350
	1043.02
	365057

	3
	苌庄镇观岩供水站
	基岩井
	1
	350
	1051.81
	368133.5

	4
	磨街乡黄沟供水站
	基岩井
	1
	500
	1196.37
	598185

	5
	浅井镇麻地川供水站
	基岩井
	1
	360
	998.18
	359344.8

	6
	鸠山镇上官寺供水站
	基岩井
	1
	330
	948.44
	312985.2

	7
	梁北镇双庙供水站
	基岩井
	1
	450
	1124.86
	506187

	8
	梁北镇董村店供水站
	基岩井
	1
	400
	1093.58
	437432

	9
	郭连镇富村供水站
	覆盖层
	1
	180
	411.13
	74003.4

	10
	郭连镇张涧供水站
	覆盖层
	1
	200
	414.16
	82832

	11
	范坡镇孔陈供水站
	覆盖层
	1
	180
	411.65
	74097

	12
	鸿畅镇寨子贾供水站
	覆盖层
	1
	170
	409.35
	69589.5

	13
	小吕乡邮亭供水站
	覆盖层
	1
	170
	409.35
	69589.5

	合计
	　
	　
	13
	　
	　
	3850892.9

	打井工程二标段（扶贫资金）

	序号
	井位
	岩性
类型
	数量（眼）
	井深（m)
	单价（元）
	拦标价（元）

	1
	无梁镇白马寺供水站
	基岩井
	1
	500
	1192.42
	596210

	2
	无梁镇申家供水站
	基岩井
	1
	360
	989.37
	356173.2

	3
	无梁镇北辛供水站
	基岩井
	1
	360
	948.43
	341434.8

	4
	无梁镇上张供水站
	基岩井
	1
	350
	839.94
	293979

	5
	无梁镇黄山供水站
	基岩井
	1
	400
	1050.24
	420096

	6
	方山镇三古垌供水站
	基岩井
	1
	450
	1041.16
	468522

	7
	方山镇响潭湾供水站
	基岩井
	1
	420
	1027.32
	431474.4

	8
	鸠山镇赵庄供水站
	基岩井
	1
	290
	944.06
	273777.4

	9
	鸠山镇天垌供水站
	基岩井
	1
	360
	1023.58
	368488.8

	10
	鸠山镇崔家庄供水站
	基岩井
	1
	330
	930.84
	307177.2

	合计
	
	
	10
	
	
	3857332.8

	打井工程三标段（财政安排资金）

	序号
	井位
	岩性
类型
	数量（眼）
	井深（m)
	单价（元）
	拦标价（元）

	1
	小吕乡小吕供水站
	基岩井
	1
	250
	805.4
	201350

	2
	小吕乡大吕供水站
	基岩井
	2
	250
	1015.1
	507550

	3
	花石镇观音堂供水站
	基岩井
	1
	350
	986.35
	345222.5

	4
	无梁镇合庄供水站
	基岩井
	1
	450
	1108.47
	498811.5

	5
	郭连镇课张供水站
	基岩井
	1
	300
	459.97
	137991

	6
	方山镇西下庄供水站
	基岩井
	1
	450
	1174.09
	528340.5

	7
	方山镇圪塔寨供水站
	基岩井
	1
	400
	1027.59
	411036

	8
	方山镇接官亭供水站
	基岩井
	1
	400
	1135.35
	454140

	9
	鸠山镇唐庄供水站
	基岩井
	1
	250
	795.32
	198830

	10
	鸠山镇魏井供水站
	基岩井
	1
	400
	1101.64
	440656

	11
	张得镇寨外供水站
	基岩井
	1
	300
	912.51
	273753

	12
	张得镇其祥王供水站
	基岩井
	1
	330
	953.4
	314622

	合计
	　
	　
	13
	　
	　
	4312302.5

	打井工程四标段（财政安排资金）

	序号
	井位
	岩性
类型
	数量（眼）
	井深（m)
	单价（元）
	拦标价（元）

	1
	褚河镇化薛供水站
	覆盖层
	2
	180
	406.16
	146217.6

	2
	褚河镇阁新张供水站
	覆盖层
	2
	180
	411.13
	148006.8

	3
	褚河镇吴海供水站
	覆盖层
	1
	200
	409.22
	81844

	4
	小吕乡岗马供水站
	覆盖层
	1
	170
	409.35
	69589.5

	5
	小吕乡罗庄供水站
	覆盖层
	1
	175
	410.26
	71795.5

	6
	小吕乡前营供水站
	覆盖层
	1
	170
	409.35
	69589.5

	7
	小吕乡中营供水站
	覆盖层
	1
	170
	409.35
	69589.5

	8
	小吕乡马谦供水站
	覆盖层
	1
	170
	409.35
	69589.5

	9
	小吕乡柴庄供水站
	覆盖层
	1
	170
	407.23
	69229.1

	10
	鸿畅镇铁炉供水站
	覆盖层
	1
	170
	409.35
	69589.5

	合计
	　
	　
	12
	　
	　
	865040.5

	打井工程五标段（财政安排资金）

	序号
	井位
	岩性
类型
	数量（眼）
	井深（m)
	单价（元）
	拦标价（元）

	1
	火龙镇后董村供水站
	覆盖层
	1
	180
	406.24
	73123.2

	2
	火龙镇任庄供水站
	覆盖层
	1
	180
	406.24
	73123.2

	3
	火龙镇龙西供水站
	覆盖层
	1
	180
	406.24
	73123.2

	4
	郭连镇黄台寨供水站
	覆盖层
	1
	200
	417.1
	83420

	5
	郭连镇大武庄供水站
	覆盖层
	1
	180
	411.13
	74003.4

	6
	郭连镇韩楼供水站
	覆盖层
	1
	180
	411.13
	74003.4

	7
	张得乡司郑潭供水站
	覆盖层
	2
	200
	414.16
	165664

	8
	张得乡大周供水站
	覆盖层
	1
	170
	407.9
	69343

	9
	范坡镇董庄供水站
	覆盖层
	1
	175
	410.26
	71795.5

	10
	范坡镇张刘供水站
	覆盖层
	1
	180
	421.17
	75810.6

	11
	顺店镇高门楼供水站
	覆盖层
	1
	100
	386.77
	38677

	合计
	　
	　
	12
	　
	　
	872086.5

	　五个标段合计
	13757655.2


[bookmark: _Toc179632538][bookmark: _Toc144974489][bookmark: _Toc152042297][bookmark: _Toc152045521]3、投标人资格要求
3.1 投标人须具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一），具有独立法人资格；具有有效的企业安全生产许可证；
3.2投标人须具备水利水电施工总承包三级及以上资质；
3.3拟任项目经理须具备水利水电专业贰级（含）以上注册建造师执业资格（不含临时）且不得有其他在建项目，且未担任其它在施建设工程项目的项目经理（若在建项目合同工程已完工或已变更的，须提供建设单位出具的相应证明材料，投标文件中附相应证明材料复印件，原件核验，可视为无在建工程；投标文件递交截止时间后提供的相应证明材料一律不予认可）；拟派技术负责人具有水利专业中级及以上技术职称；
3.4企业主要负责人、拟派项目经理和专职安全员应取得水行政主管部门核发的安全生产考核合格证；
3.5 2014、2015、2016年财务良好（若公司成立未满三年，须提供成立当年至今的财务报告）；
3.6企业2015年1月1日以来具有类似工程施工业绩（以合同签订日期为准）；
3.7被授权委托人、项目经理必须与河南省水利建设市场信用信息平台（全国水利建设市场信用信息平台）公示的相符；
3.8信誉要求：投标人需提供全国法院失信被执行人名单信息公布和查询系统，http://shixin.court.gov.cn/”,并应用查询结果，凡被列入的，依法限制其参与投标和工程建设。”投标人也需提供 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图，若有不良记录，报名无效（执行财库【2016】125号文）（以网上公示为准）；
3.9投标人须在河南省水利建设市场信用信息平台（全国水利建设市场信用信息平台）信用信息公开（以网上公示为准）；拟派项目经理须在河南省水利建设市场信用信息平台（全国水利建设市场信用信息平台）信用信息公开（以网上公示为准），委托代理人须是河南省水利建设市场信用信息平台（全国水利建设市场信用信息平台）信用信息公开中的专职投标委托代理人（以网上公示为准）；本项目拟派人员须为本公司正式员工，须提供劳动合同；
3.10投标人须具备良好的社会信誉：没有处于被责令停产、停业或者投标资格被暂停、取消状态；
3.11投标人可以同时投本项目的多个标段，但只能按标段顺序中一个标段；
3.12企业须持有企业注册地或项目所在地人民检察机关查询行贿犯罪档案结果告知函，以招标公告发布日期及以后开具的为准，告知函须涵盖企业法人，法定代表人，被授权人、项目经理；
3.13本次招标不接受联合体投标。
4.网上下载招标文件
4.1持CA数字认证证书，登录【全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）】“系统用户注册”入口（http://221.14.6.70:8088/ggzy/eps/public/RegistAllJcxx.html）进行免费注册登记（详见“常见问题解答-诚信库网上注册相关资料下载”）；
4.2在投标截止时间前登录【全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）】“投标人/供应商登录”入口（http://221.14.6.70:8088/ggzy/）自行下载招标文件（详见“常见问题解答-交易系统操作手册”）。
[bookmark: _Toc144974493][bookmark: _Toc179632542][bookmark: _Toc152042301][bookmark: _Toc152045525]5. 投标报名时间及方式
5.1报名时间：凡有意参加投标者，在2018年5月15 日9 时00分前均可参与报名；
5.2报名方式：网上报名。报名期限内在《全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)》上报名。详情查看《全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)》（www.xczbtb.com）首页办事指南中的业务流程（网上报名指南）。
6.招标文件和施工图纸的获取
6.1招标文件下载：投标人于投标文件递交截止时间前均可登录【全国公共资源交易平台(河南省▪许昌市)】（http://www.xczbtb.com/），通过“投标人/供应商登录” 入口自行下载；
6.2施工图纸下载：按照施工招标文件中第二章投标人须知前附表第2.1项所给的网址自行下载；
6.3招标文件售价500元，在递交投标文件时缴纳给招标代理机构，售后不退。
7.投标文件的递交
   7.1投标文件递交的截止时间及开标时间： 2018年5月15 日9时00分；
7.2投标文件递交地点：禹州市公共资源交易中心第一开标室（禹州市党政综合大楼后楼9楼）；
7.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理；
7.4未通过《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》下载招标文件的投标人，其投标文件将拒收。
8．踏勘现场
招标人不组织踏勘现场，投标人可自行组织，交通工具自备，食宿自理。
9.发布公告的媒介
本公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。
10.联系方式
招标人：禹州市水务局
地　址：禹州市禹王大道东段
联系人：李女士　
联系电话：0374-6068660
监督单位：禹州市水利局招标投标监督管理工作领导小组办公室
联系电话：0374-6068710
招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司
地  址：郑州市商务内环龙湖大厦
联系人：米先生
联系电话：0371-53626688（0374-2760789）
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